
UCHWAŁA NR XXX/208/2021 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 9 ust 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wolanów rozpatruje petycję „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej 
SZCZEPIONCE”, uznając żądania za niezasadne z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Gminy Wolanów uznaje, iż przedłożona propozycja uchwały nie znajduje podstaw prawnych 
uprawniających Radę Gminy Wolanów do jej podjęcia. Przedmiotowa  petycja nie mieści się w kompetencjach 
Rady Gminy Wolanów. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wolanów do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o sposobie rozpatrzenia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E031B902-0C58-4187-B096-A4FDD540ADF5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Petycja – list otwarty „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej
SZCZEPIONCE” wpłynęła w dniu 5 stycznia 2021 r. Natomiast w dniu 18 stycznia 2021 r.
wpłynęło uzupełnienie do ww. petycji- listu otwartego.

Petycja została przekazana Przewodniczącemu Rady Gminy Wolanów w dniu 21 stycznia
br., następnie Przewodniczący Rady skierował ww. petycję członkom Komisji Skarg Wniosków
i Petycji w dniu 22 stycznia 2021 r., celem zapoznania się z treścią żądania oraz ustalenia terminu
rozpatrzenia.

W odniesieniu do petycji Komisja Skarg Wniosków i Petycji odnosząc się do żądań:
- natychmiastowego zaprzestania tego eksperymentu na mnie i moich rodakach!
- dopuszczenia do mediów publicznych polskich i zagranicznych lekarzy i naukowców, którzy
alarmują i wskazują na możliwe powikłania poszczepienne oraz pokazują ukrywaną prawdę na
temat tzw. pandemii!
- odwołania wszystkich ograniczeń wolności, w tym gospodarczych, które zostały nam narzucone
w czasie roku 2020!
- od adresatów tego listu otwartego, a zwłaszcza od członków rządu RP, deklaracji osobistego
poniesienia wszystkich konsekwencji prawnych i finansowych wobec osób, które są lub będą
ofiarami ich fatalnych decyzji dotyczących masowych szczepień oraz polityki w związku z tzw.
pandemią koronawirusa, stwierdziła stan faktyczny i prawny.
Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała, iż żądania wskazane w petycji nie mieszczą się
w katalogu zadań gminy wynikających z obowiązujących przepisów prawa. W związku
z powyższym brak jest podstaw prawnych uprawniających Radę Gminy Wolanów do ich
wprowadzenia. Wobec powyższego przedmiot petycji nie mieści się w kompetencjach Rady Gminy
Wolanów.

W związku z powyższym w pełni uzasadnione jest podjęcie uchwały w proponowanym
brzmieniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E031B902-0C58-4187-B096-A4FDD540ADF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

